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ANBRESNAREER: BHRABHHEELImm, EERMETRITRKTRE
=ittt REMEFISITHERBERETEREPRIFRFOSLOE, ERERS DT 0.5mrad,
ERigit5REN: AFERRT, ETEM. MBEREIMRKIRT, TUEHRIFNN
Wi EEMIUEETIEEN,

BHARE: EEXLAATRIFSHRE, HUSKMEESHILT,

AR FRE: ATIEREEE 0.25mm, KEFETIEERETRRIEEERSMER, AEH
E 10pm 25, BIREENE, BT HEHREEFRERAR.

ZH%: BAATHLEEH, WARATZEBE#HT, HIRRRELMIRZ.

NS
K$5HEP=13.5m
FELRFREE A TI4RLY, 4RFE 0.25mm

FeLFiELFERY . FC-PC/FC-APC/SMA905
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EBREERER
BERS A4.5 | A5.5 | A6.2 | A7.5 | A9.6 | All | A13.86 | A15.3 | A18.4
$:86/mm 451 | 55 | 6.2 75 | 9.6 11 | 13.86 | 15.29 | 18.4
[E&8E/mm 3.08 | 3.73 | 3.46 | 5.82 | 8.13 | 7.97 | 12.11 14 | 17.13
NA 055 | 0.6 | 0.4 03 | 03 | 0.25 | 0.18 | 0.16 | 0.15
BRKBENER
5.2 6 5 454 | 52 | 5.5 5.1 5 5.5
/mm
s 780n | 633n | 780n | 780n | 633n | 633n | 650n | 780n | 780n
RitigitRE
m m m m m m m m m
0.77 | 0.86° | 0.97° | 1.18° | 1.5° | 1.72* | 2.17° | 2.4° | 2.87°
)EE%*HE b b b b b b b b b
] 0.92° | 1.12° | 1.27° | 1.53" | 1.96" | 2.24" | 2.83" | 3.12° | 3.76
E1§/mm [4 C (4 (4 C [4 C (4 (4
0.88° | 1.07° | 1.21° | 1.46° | 1.87° | 2.15 2.7 2.99° | 3.59
REEGIE/mm 9 11 | 124 | 15 | 192 | 22 27.7 | 30.6 | 36.8
0.96° | 1.43° | 1.82* | 2.66° | 4.36° | 5.72° | 9.1° 11° 16°
BFIEEEE /m 0.78" | 1.16° | 1.48° | 2.16" | 3.55° | 4.66"° | 7.4 9° 13°
0.39° | 0.58° | 0.74° | 1.09° | 1.78° | 2.34° | 3.7° 45° | 6.5°
0.36° | 0.3% | 0.27% | 0.22* | 0.17° | 0.15* | 0.12° | 0.11° | 0.09°
&#f/mrad | 0.59° | 0.48" | 0.43" | 0.35" | 0.28" | 0.24" | 0.19° | 0.17° | 0.15"
1.12° | 0.91° | 0.81° | 0.67° | 0.53° | 0.46° | 0.37° | 0.33° | 0.28°
350-700nm
§ERs 600-1050nm
1000-1700nm

HEERRIERY. WFER. KBAHELE,

a. fEAMYELTEIS ) PM-S405-XP, FFSiRiHETE 3.3um, £ 405nm it HFATS.

b.EARYFELTEI S PM780-HP, FSHRFERE 5.3um, 7£ 850nm i+ &FRiF.

c.fEARYARLTEI S/ PM1550-XP, F&HHETE 10.1um, £ 1550nm it HFATS.
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BIEd%A: MP-collimator-SF-APC-A11-600-1050nm

(SF AnEsFEmiALE, RITEFNEE)(FLLFiELSEER FC-PC/FC-APC/SMA905) (EiEEIS)
(SERESEE)
AIEECEC S A%, BIERNZ SR (2 30mm BRESR) . EIRXZ % (JMF 25.4mm,

FEE)

- \ 021-56461550 /?: 021-64149583 <] info@microphotons.com — www.microphotons.com



